
 
 
 

 
All DSGA 

Al personale Docente e ATA 
___________________ 

 
PROGETTO ERASMUS+ 2024-1-IT02-KA121-SCH-000235641 

Educandato Statale SS. Annunziata 

Azione KA1 “Mobilità individuali ai fini dell’apprendimento” 

 

OGGETTO: Avviso Graduatoria del personale e attività di mobilità individuale ai fini 

dell’apprendimento. 

 

VISTO che le scuole Annesse all’Educandato SS. Annunziata hanno presentato il Progetto ERASMUS PLUS 

2024-1-IT02-KA121-SCH-000235641 Azione KA1 “Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento” alla 

Commissione europea;  

VISTO che il nostro Istituto nell’ambito del Programma Erasmus+ KA1 SCHOOL, è assegnatario dal 2024 

del progetto n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000235641. Il progetto di mobilità, ammesso a finanziamento 

dall'Istituto Nazionale Documentazione Innovazione Ricerca Educativa a valere sul Programma Erasmus+ di 

accreditamento 2021 – EAC/A01/2021 Azione Chiave 1 - Settore Istruzione Scolastica; 

VISTO che il progetto conferisce continuità agli obiettivi di internazionalizzazione delle Scuole Annesse 

all’Educandato SS. Annunziata ed è finalizzato al potenziamento dello staff atto a favorire la formazione di 

studenti come cittadini europei rispondendo ai valori ONU2030; 

VISTO che il progetto comprende azioni di mobilità destinate a studenti e personale per supportare la strategia 

di internazionalizzazione del nostro Istituto; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma ERASMUS + KA1; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

 CONSTATATA la presenza di tutte le condizioni necessarie 

VISTO il bando di selezione protocollo 6265 del 12/06/2025. 

VISTO il verbale della commissione protocollo n.  6552 del 19/06/2025.   
 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatoria: 

 

MOBILITA’ ERASMUS INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO a.s. 2024/25 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0006555 DEL 19/06/2025 - IV.6



 
 

NOME 

 
COGNOME 

ANNALISA MINI 

LUCA CASAMONTI 

SILVIA MARTINUCCI 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso, si rinvia al d.lgs. n. 165/2001, al codice civile e 

alle altre norme vigenti.  

 

 

 

 

Firenze, 19/06/2024 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa co 

 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0006555 DEL 19/06/2025 - IV.6


